ECxxN系列
步进驱动器
硬件手册
版本:1.0
2020 5年 月
立 三 机 电
®
深圳市立三机电有限公司

ECA86N-E 1.0~6.5A 18~110VAC √ √ √
ECA86N-EB 1.0~6.5A 18~110VAC √ √ √ √
12  命名规则
3      EC      A       57    T   -    E       B
①              ②             ③               ④           ⑤               ⑥             ⑦
①：匹配电机, 为 相,空为两相。3 3
②：系列号
③：交流或直流， 为交流，空为直流。A
④：匹配电机机座号；
⑤：控制方式， 为 ， 为 为 为T 485 N Modbus/TCP,C CANopen,E
EtherCAT;
⑥：闭环或开环， 为闭环，空为开环；E
备注： 相型号在型号前面加 功能与两相一样。3 3,
ECxxN硬件手册
版本:1.0
2020 5年 月
11
14  配件(需另购)
 通用I/O线
塑壳：PHSD-2*8Y
50±5
插针：PHSD-TE
L
12
1516
J1
塑壳：PHSD-2*4Y
插针：PHSD-TE
L
12
78
J2
塑壳： - *FL 2 3A
插针： -FL AT
3
8
6
4
7
5
J3
 通用编码器线
引脚 定义 说明 颜色 引脚 定义 说明 颜色
1 BK+ 刹车输出正端 —— 1 BK+ 刹车输出正端 ——
2 BK- 刹车输出负端 —— 2 BK- 刹车输出负端 ——
3 PB+ 编码器B相正端 黑 3 +5V 编码器+5V 红
4 PB- 编码器B相负端 黑间白 4 EGND 编码器地 红间白
5 PA+ 编码器A相正端 蓝 5 PB+ 编码器B相正端 黑
6 PA- 编码器A相负端 蓝间黑 6 PB- 编码器B相负端 黑间白
7 +5V 编码器+5V 红 7 PA+ 编码器A相正端 蓝
8 EGND 编码器地 红间白 8 PA- 编码器A相负端 蓝间黑
J2 J3
引脚 定义 说明 颜色 引脚 定义 说明 颜色
1 X0+ 红 9 X4+ 黄
2 X0- 红间白 10 X4- 黄间黑
3 X1+ 蓝 11 Y2+ 橙
4 X1- 蓝间黑 12 Y2- 橙间黑
5 X2+ 黑 13 Y1+ 棕
6 X2- 黑间白 14 Y1- 棕间黑
7 X3+ 绿 15 Y0+ 白
8 X3- 绿间黑 16 Y0- 白间黑
J1
X0 数字量输入
X1 数字量输入
X2 数字量输入
X3 数字量输入
X4 数字量输入
Y2 数字量输出
Y1数字量输出
Y0数字量输出